СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от   27  сентября  2022 года          № 1
      п. Белоусово
Об избрании председателя, заместителя

председателя и секретаря Совета

сельского поселения Анхимовское
В соответствии со статьей 17, 18, 19, 20, 21, 23,  Устава поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области и регламентом Совета сельского поселения Анхимовское, Совет сельского поселения Анхимовское  РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета сельского поселения Анхимовское Орлову Раису Борисовну - Главу сельского поселения Анхимовское.

2. Избрать заместителем председателя Совета сельского поселения Анхимовское Мокейкову Надежду Васильевну  - депутата Совета сельского поселения Анхимовское.

3. Избрать секретарем Совета сельского поселения Анхимовское Дятлову Людмилу Петровну - депутата Совета сельского поселения Анхимовское.
4. Настоящее решение вступает в силу  со дня подписания.

Глава поселения                                                                               Р.Б.Орлова